
Předběžné  oznámení  o  spojení  podniků

(Věc  M.7305  –  TDR  Capital/Delek  Europe)

Věc,  která  může  být  posouzena  zjednodušeným  postupem

(Text  s  významem  pro  EHP)

(2014/C  227/12)

1. Evropská  komise  dne  9.  července  2014  obdržela  oznámení  o  navrhovaném  spojení  podle  článku  4  nařízení 
Rady  (ES)  č.  139/2004 (1),  kterým  podnik  TDR  Capital  LLP  („TDR“,  Spojené  království)  prostřednictvím  nově 
založené  společnosti  DEL  Acquisitions  B.V.  („DEL“,  Nizozemsko)  získá  nákupem  akcií  výhradní  kontrolu  nad 
podnikem  Delek  Europe  B.V.  („Delek  Europe“,  Nizozemsko).

2. Předmětem  podnikání  příslušných  podniků  je:

— podniku  TDR:  společnost  soukromého  kapitálu,  která  investuje  především  ve  Spojeném  království  v  různých 
odvětvích,  která  zahrnují  tělocvičny  a  rekreační  kluby,  služby  spojené  s  nevyužívanými  nemovitostmi,  modu
lové  konstrukce,  hostince  a  restaurace,  nákupy  dluhů,  vracení  přepravních  palet  a  životní  pojištění,

— podniku  Delek  Europe:  mateřská  společnost  řady  dceřiných  společností,  jejichž  prostřednictvím  provozuje 
marketingové  činnosti  v  oblasti  paliv  v  Belgii,  Francii,  Lucembursku  a  Nizozemsku.  Ve  státech  Beneluxu  rov
něž  dodává  volně  ložená  paliva  a  maziva  velkoobchodníkům,  průmyslovým  odběratelům  a  dopravním 
společnostem.

3. Evropská  komise  po  předběžném  posouzení  zjistila,  že  by  oznamovaná  transakce  mohla  spadat  do  působ
nosti  nařízení  o  spojování.  Konečné  rozhodnutí  v  tomto  ohledu  však  zůstává  vyhrazeno.  V  souladu  se  sdělením 
Komise  o  zjednodušeném  postupu  ohledně  některých  spojování  podle  nařízení  Rady  (ES)  č.  139/2004 (2)  je  třeba 
uvést,  že  tato  věc  může  být  posouzena  podle  postupu  stanoveného  sdělením.

4. Evropská  komise  vyzývá  zúčastněné  třetí  strany,  aby  jí  k  navrhované  transakci  předložily  své  případné 
připomínky.

Připomínky  musí  být  Evropské  komisi  doručeny  nejpozději  do  deseti  dnů  po  zveřejnění  tohoto  oznámení.  Připo
mínky  lze  Evropské  komisi  zaslat  faxem  (č.  faxu  +32  22964301),  e-mailem  na  adresu  COMP-MERGER-
REGISTRY@ec.europa.eu  nebo  poštou  s  uvedením  čísla  jednacího  M.7305  –  TDR  Capital/Delek  Europe  na  adresu 
Generálního  ředitelství  pro  hospodářskou  soutěž  Evropské  komise:

European  Commission
Directorate-General  for  Competition
Merger  Registry
1049  Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

17.7.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 227/19

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.7305 – TDR Capital/Delek Europe) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP) (2014/C 227/12)

